
NABÍDKA VÝLETŮ 
KUBA – HOLGUIN

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  
Veškeré výlety se konají s doprovodem českým/slovenským průvodcem.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHUTĚ A VŮNĚ KUBY Nejprve nás čeká návštěva starého cukrovaru se 
zastávkou u  historické lokomotivy. Dále se podíváme 
do  města Holguin, hlavního města stejnojmenné 
provincie. Kromě jiného zde navštívíme klasickou 
továrnu na doutníky, kde pronikneme do práce pravých 
baličů doutníků. Prohlédneme si město a  zbude nám 
i volný čas.   
V  rámci výletu bude možnost zakoupit suvenýry 
v  podobě pravých kubánských doutníků, kubánské 
kávy a rumu. 
V ceně výletu je oběd v místní restauraci. 

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
cca 8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

89 / 45 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTIAGO 
JEDNODENNÍ 

Navštívíme „nejkaribštější“ kubánské město a  jeho 
nejvýznamnější pamětihodnosti. Program nás zavede 
mimo jiné na  Náměstí Revoluce, na  hřbitov Santa 
Ifigenia, na  pevnost San Pedro de la Roca (od  r. 1997 
součástí UNESCO) či do  nitra starého města. Budeme 
mít také možnost ochutnat místní rum. 
V ceně výletu je oběd v jedné z místních restaurací.  

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
cca 12 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

89 / 45 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTIAGO 
DVOUDENNÍ 

Dvoudenní návštěva Santiaga de Cuba, jeho 
nejvýznamnějších pamětihodností a okolí. První den 
navštívíme jedno z  nejoblíbenějších poutních míst na 
Kubě - baziliku El Cobre, dále nás program zavede mimo 
jiné na  Náměstí Revoluce, na  hřbitov Santa Ifigenia, 
na   pevnost San Pedro de la Roca (od   r. 1997 součástí 
UNESCO) či do   nitra starého města. Budeme mít také 
možnost ochutnat místní rum. Za příplatek lze navštívit 
kabaret Tropicana. Druhý den nás čeká výlet do přírody a 
za poznáním „Gran Piedra“, tedy doslova na Velký kámen. 
Vystoupáme na stejnojmennou vyhlídku, navštívíme 
botanickou zahradu i bývalou kávovou plantáž, která 
dnes slouží jako menší muzeum. 
V  ceně výletu je oběd, večeře, snídaně, oběd a nocleh 
v Santiagu de Cuba.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
dvoudenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

355 / 266 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN CRUCERO 
DEL SOL

Plavba katamaránem s možností koupání a šnorchlování, 
zároveň navštívíme delfíní show s jedinečným zážitkem – 
interaktivním kontaktem s delfíny.
V  ceně je oběd a  neomezená konzumace alkoholických 
a nealkoholických nápojů na lodi.DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

cca 6 hodin
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

109 / 54 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN CAYO 
SAETÍA

Plavba katamaránem začíná v malém přístavišti Melilla 
na poloostrově Ramón Antilla, odkud vyplujeme 
směrem k  ostrůvku Cayo Saetía. Zde volně žijí různé 
druhy exotických zvířat jako například zebry, buvoli či 
antilopy. V  rámci výletu nás nejprve čeká zastavení na 
šnorchlování, dále safari na ruských terénních vozech na 
samotném ostrově Cayo Saetía a následně volný čas na 
místní nádherné pláži s průzračnou vodou.
V  ceně je oběd s  nápojem na ostrově a  neomezená 
konzumace alkoholických a nealkoholických nápojů na lodi.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

90 / 45 USD



PLATBA MOŽNÁ POUZE PLATEBNÍ KARTOU! 

STORNO POPLATKY PŘI ZRUŠENÍ ČI NEÚČASTI: DO 24HODIN PŘED ODJEZDEM 50 % Z CENY VÝLETU. MÉNĚ NEŽ 24 HODIN BEZ 
MOŽNOSTI VRÁCENÍ PENĚZ. 

STORNO POPLATKY PŘI PORUŠENÍ PODMÍNEK PRO CESTUJÍCÍ: V  PŘÍPADĚ, ŽE ZÁKAZNÍK JE PROKAZATELNĚ POD VLIVEM 
NÁVYKOVÝCH LÁTEK ČI ALKOHOLU, KDY TAKOVÝ STAV NEDOVOLUJE ÚČAST NA DANÉM VÝLETU, JEHO ZAPOČETÍ ČI NARUŠUJE 
JEHO PRŮBĚH, Z  PROGRAMU BUDE ZÁKAZNÍK VYLOUČEN, SJEDNANÉ SLUŽBY NEBUDE MOŽNÉ 
ČERPAT. STORNO POPLATEK V TOMTO PŘÍPADĚ ČINÍ 100 % Z CENY VÝLETU

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy 
místní agentura, která si vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu 
přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo může dojít k posunu času odjezdu. Proto 
vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp informující 
o případné změně

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET DO HOR Čeká nás průzkum náhorní plošiny Pinares de Mayari, 
která je součástí NP Mensura. Na jeepech 4x4 vyrazíme 
nejprve do vesničky Birán a odtud budeme dále stoupat 
do pohoří Sierra Cristal k vodopádům Salto de Guayabo. 
Při výletě budeme mít příležitost obdivovat dechberoucí 
přírodu východní části Kuby. 
V ceně výletu je oběd.  

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
cca 10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

117 / 59 USD


